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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12566-6:2016) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 165 „Reoveetehnika“, mille 
sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2017. a veebruariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2018. a maiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 12566-6:2013. 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi nõudeid. 

Teave EL-i direktiivi(de) kohta on esitatud teatmelisas ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu osa. 

Erinevused selle versiooni ja standardi EN 12566-6:2013 vahel on peamiselt toimetuslikud muudatused 
ehitustoodete määruse (ingl Construction Product Regulation, CPR) järgi ning energiatarbe ja reoveesette 
eemaldamise deklaratsiooni järgi puhastustõhususe katse ajal. 

Standardisari EN 12566 „Small wastewater treatment systems for up to 50 PT“ („Reovee väikepuhastid 
kuni 50 ie“) sisaldab järgmisi osasid (vt joonis 1): 

— Part 1: Prefabricated septic tanks (Osa 1: Tehases valmistatud septikud); 

— Part 3: Packaged and/or site assembled domestic wastewater treatment plants (Osa 3: Kompakt-
ja/või kohapeal monteeritavad puhastid); 

— Part 4: Septic tanks assembled in situ from prefabricated kits (Osa 4: Tehases valmistatud 
elementidest kohapeal monteeritavad septikud); 

— Part 6: Prefabricated treatment units for septic tank effluent (Osa 6: Tehases valmistatud puhastid 
septiku heitveele) (see dokument); 

— Part 7: Prefabricated tertiary treatment units (Osa 7: Tehases valmistatud süvapuhastid). 

Filtersüsteemide tarbeks on CEN/TC 165 otsustanud avaldada järgmised CEN-i tehnilised aruanded, mis 
on mõeldud tegevusjuhistena ja ei määratle nõudeid puhastusele: 

— Part 2: Soil infiltration systems; 

— Part 5: Pre-treated Effluent Filtration systems. 
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Selgitused 

A Olmereovesi 1 Tehases valmistatud septik 

B Septiku heitvesi 2 Pinnasfilter 

C Immutatud puhastatud heitvesi 3 Kompakt- ja/või kohapeal monteeritav puhasti 

D Puhastatud reovesi 4 Tehases valmistatud elemendist kohapeal monteeritav 

 septik 

E Kolmandas astmes puhastatud reovesi 5 Eelpuhastatud heitvee filtersüsteem 

 6 Tehases valmistatud puhasti septiku heitveele 

 7 Tehases valmistatud süvapuhasti 

Riiklike õigusaktidega võib täpsustada standardisarjas EN 12566 kirjeldatud erinevaid toodetevahelisi 
paigutusi. 

Joonis 1 — Standardisarja EN 12566 või tehnilise aruande CEN/TR 12566 osade paigutuse skeem 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

1 või 4 

1 või 4 

D või E 

D või E 

D või E 

või 

või 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määratleb standardi EN 12566-1 või EN 12566-4 kohaselt reovee väikepuhastites, 
kuni 50 ie (ie – elanike arvu ja inimekvivalentide summa) septiku heitvee puhastamiseks kasutatava 
tehases valmistatud teise astme puhasti nõuded, katsemeetodid, vastavuse hindamise ja märgistamise. 

MÄRKUS Ekvivalentne septiku heitvesi võib tulla olemasolevatest septikutest. 

See kehtib tehases valmistatud teise astme puhastile, milles kõik komponendid on pakendatud või 
kohapeal kokkupandavad ja komplektina ühe tootja poolt turule saadetud. 

Tehases valmistatud teise astme puhasti koosneb ühest või mitmest betoonist, terasest, plastifitseerimata 
polüvinüülkloriidist (PVC-U), polüetüleenist (PE), klaasplastist (GRP-UP), polüpropüleenist (PP), 
polüditsüklopentadieenist (PDCPD) valmistatud mahutitest või elastsetest lehtmaterjalidest (HDPE, PP, 
PVC, EPDM) valmistatud konteinerist. Teisi tootja määratud komponente, nagu torud, pumbad ja 
filtermaterjal, peetakse puhasti osaks. 

See Euroopa standard sätestab tehases valmistatud teise astme puhastite jõudluse, mis on vajalik nende 
sobivuse kinnitamiseks lõppkasutuse tingimustes, millele on määratud katsemeetodid. 

See Euroopa standard kehtib kompaktsetele ja/või kohapeal kokkupandud teise astme puhastitele nende 
kasutamiseks maa peal (väljaspool hooneid) või kaevatuna maa sisse, kus nendele ei mõju sõidukite 
koormused. 

See Euroopa standard ei hõlma 

— veepidavuseta teise astme puhasteid filtratsiooniga otse pinnasesse, 

— varuosade komplekte (vt määratlus 3.1.7). 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 16323:2014. Glossary of wastewater engineering terms 

EN 12566-1. Small wastewater treatment systems for up to 50 PT — Part 1: Prefabricated septic tanks 

EN 12566-3:2016. Small wastewater treatment systems for up to 50 PT — Part 3: Packaged and/or site 
assembled domestic wastewater treatment plants 

EN 12566-4. Small wastewater treatment systems for up to 50 PT — Part 4: Septic tanks assembled in 
situ from prefabricated kits 

EN 13501-1. Fire classification of construction products and building elements — Part 1: Classification 
using data from reaction to fire tests 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED, SÜMBOLID, ÜHIKUD JA LÜHENDATUD TERMINID 

3.1 Terminid ja määratlused 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardites EN 12566-3:2016 ja EN 16323:2014 ning alljärgnevalt 
esitatud termineid ja määratlusi. 
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